

خبر کوتاه

واکسیناسیون آتش نشانان شهرداری گرگان آغاز شد

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از واکسیناسیون آتش نشانان خیر داد.موسی الرضا صفری اظهار داشت: همزمان با گسترش انجام واکسیناسیون کووید ۱۹ برای گروه های هدف از صبح دوشنبه (۱۸ مرداد ماه) واکسیناسیون کرونا آتش نشانان گرگان آغاز شد.صفری با بیان اینکه نوبت اول تزریق واکسن در ۳ روز انجام می شود، ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس جهش یافته کرونا، سازمان آتش نشانی پیگیری های بسیاری برای واکسیناسیون نیروهای آتش نشانی انجام داد که با تدبیر سرپرست شهرداری گرگان و با همکاری مرکز بهداشت شهرستان، در انجام واکسیناسیون تسریع صورت گرفت.وی اظهار کرد: انجام واکسیناسیون برای آتش نشانان با توجه به حضور در عملیات های مختلف، امدادرسانی به شهروندان در حوادث و با توجه به این نکته که شغل آتش نشانی امکان تعطیلی و دور کاری وجود ندارد الزامی بوده است.

پيو دسئور سرپرست شهرداری گرگان؛

نهضت مرمت آسفالتهای معابر شهری آغاز شد

مطابق دستور مجید سعیدی سرپرست شهرداری گرگان، نهضت مرمت (لکه گیری، بهسازی و روکنشی) آسفالتهای معابر و محلات سطح شهر از روز یکشنبه ۱۷ مرداد آغاز شد.شهرداری گرگان در نظر دارد ظرف مدت کوتاهی نسبت به اصلاح تمامی آسفالتهای نیازمند مرمت اقدام نماید.این نهضت در راستای بهبود عبور و مرور و سیما و منظر شهری با هدف خدمت رسانی شایسته به شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه، در معابر و خیابان‌های سطح شهر درحال انجام است.شهروندان محترم گرگانی می‌توانند در صورت مشاهده خرابی‌های آسفالته محل سکونت خود تصویر و آدرس مکان موردنظر را ظرف ۲۲ ساعت آینده از طریق فضای مجازی به این شهرداری ارسال نمایند تا در اسرع وقت نسبت به ترمیم آسفالت اقدام شود.

شست و شوی ۵۰۰ مخزن زباله در شبانه روز گذشته توسط شهرداری گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از شست و شوی ۵۰۰ مخزن زباله در ۲۴ ساعت گذشته توسط شهرداری گرگان خبر داد. احمد سالاری با اعلام این خبر گفت: برابر برنامه زمانبندی با استفاده از سه دستگاه خودرو و مکانیزه و واژرتج، بدنه، درب، سینی مخازن به دو روش سنتی و مکانیزه شست و شو.ضدعفونی و گندزدایی می شوند.سالاری افزود: از این تعداد ۳۰۰ مخزن توسط خودروهای مکانیزه و ۲۰۰ مخزن توسط واژرتج به صورت سنتی شست و شو و ضدعفونی می شوند. وی تصریح کرد: حوزه معاونت خدمات شهری با شروع تابستان با توجه به فرا رسیدن فصل گرما و بوی نامطبوع که از زباله های خشک و تر از مخازن منشر می شود شست و شو و ضدعفونی و گندزدایی مخازن را به طور ویژه در دستور کار خود قرار داده است.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان، حذف زباله گردها در سطح شهر، عدم انتشار بوی نامطبوع از مخازن، کاهش هزینه‌های حمل و نقل در مدیریت پسماند، کاهش هزینه شست و شو از مزایای رعایت ساعت زباله توسط شهروندان برشمرد.سالاری یادآور شد: رسیدن به وضعیت ایده آل در همکاری و مشارکت شهروندان در رعایت ساعت قراردادن زباله در باکس ها در بازه زمانی ساعت ۱۷ لغایت ۲۱ است.

مخابرات منطقه آذربایجان غربی به استقبال ماه محرم رفت

در نخستین روزهای ماه محرم مخابرات منطقه آذربایجان غربی با اجرای برنامه های فرهنگی فرا رسیدن ماه عزاداری سید و سالار شهیدان را گرامی داشت.چنگیزنوری، سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی پیشتر نسبت به رعایت هرچه دقیق تر و جدی تر پروتکل های بهداشتی در جریان برگزاری برنامه های فرهنگی ماه محرم و در عین حال برگزاری شکوهمند عزاداری ها تاکید کرد.وی افزود: ساختمان مرکزی مخابرات منطقه آذربایجان غربی با ساختمان های اداری سراسر استان در این روز با فضاسازی مناسب فرهنگی سیاه پوش شدند.همچنین نوای نوحه ها و عزاداری امام حسین(ع) تا دقایقی از ساختمان های اداری مخابرات منطقه آذربایجان غربی پخش شد.چنگیزنوری همچنین از برگزاری یک ویژه برنامه زنده اینستاگرامی که از صفحه مخابرات منطقه آذربایجان غربی پخش میشد، خبر داد و افزود: در این برنامه مخاطبان از پخش دعای زیارت عاشورا بهره مند شدند.

اینترنت پرسرعت اشتراکی در مناطق بیلاقی استان یزد راه اندازی شد

شبکه دسترسی به اینترنت پرسرعت بی سیم اشتراکی(wireless) در مناطق بیلاقی ده بالا و طرزان از توابع شهرستان نفت نصب و راه اندازی شد . به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه یزد ، زارع مدیر مخابرات منطقه یزد با اعلام این خبر افزود: با توجه به کوهستانی بودن مناطق بیلاقی ده بالا و طرزان و همچنین به منظور رفع نیازهای ارتباطی و ارائه خدمات گسترده تر به ساکنان و گردشگران،اینترنت پرسرعت بی سیم اشتراکی(wireless) در این مناطق نصب و راه اندازی شد.مدیر مخابرات منطقه یزد افزود: در این طرح که با تلاش و همت متخصصان مخابرات یزد راه اندازی گردید، با ارائه ی این سرویس تمامی مناطق این بیلاقی ها پس از بررسی موقعیت مکانی تحت پوشش این طرح قرار می گیرد.وی مزایای این سرویس را سرعت بالای ارسال تا ۱۰۰ مگابیت، امکان ارائه خط تلفن ثابت اینترنت، مناسب برای نصب دوربین مدار بسته و نصب و راه اندازی سریع آن بیان کرد.گفتنی است متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت yazdwifi.ir، شماره واتساپ ۰۹۱۳۳۵۸۱۵۳۵ یا شماره ۰۹۳۳۳۳۰۹۳ مراجعه و یا تماس بگیرند.

تلاش زاگرس جنوبی بر ارتقاء سطح بهداشت و سلامت روان کارکنان و خانواده های آنها



اختلالات شخصیتی و بالینی، کودک و نوجوان، شغلی و تحصیلی، روان درمانی فردی، تعارضات زناشویی، کنترل خشم، استرس، ارتباطات موثر، خودآگاهی، شناسایی موارد مشکوک به بیماریهای روحی و... است.مدیر منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، گفت: در مجموع تاکنون ۲۳۷ کارگاه آموزشی، ۲۳۵۶ جلسه مشاوره به روش های مختلف به اجرا گذاشته

وی، افزود: این خدمات شامل برگزاری کارگاه های آموزشی، مشاوره های فردی و گروهی در زمینه های خانواده، زوج درمانی، پیش از ازدواج،

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در راستای ارتقا بهداشت و سلامت روان کارکنان خود و خانواده‌های آنها، تعداد۲۳۷ جلسه کارگاه آموزشی و ۲۳۵۶ جلسه مشاوره‌های فردی در محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز خدمات مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار کرده است.

مدیر منابع انسانی این شرکت در تشریح این خبر، گفت: با توجه اینکه تعداد زیادی از کارکنان صنعت نفت در شرایط سخت آب و هوایی به صورت اقماری در مناطق عملیاتی حضور دارند؛ همواره در معرض آسیب های روحی و روانی ناشی از فشار کار و دوری از خانواده قرار دارند.

مهندس حسین شکوری فر، افزود: در همین راستا مدیریت منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی توسط واحد روابط کار و مددکاری اجتماعی از سال ۹۷ برنامه مدونی با هدف کاهش تنش های روحی و ارتقا سلامت روانی کارکنان، با همکاری یکی از مراکز مشاوره بخش خصوصی در زمینه خدمات روانشناسی و مشاوره به روش های مختلف به اجرا گذاشته

است.

وی، افزود: این خدمات شامل برگزاری کارگاه های آموزشی، مشاوره های فردی و گروهی در زمینه های خانواده، زوج درمانی، پیش از ازدواج،

مهندس حسین شکوری فر، افزود: در همین راستا مدیریت منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی توسط واحد روابط کار و مددکاری اجتماعی از سال ۹۷ برنامه مدونی با هدف کاهش تنش های روحی و ارتقا سلامت روانی کارکنان، با همکاری یکی از مراکز مشاوره بخش خصوصی در زمینه خدمات روانشناسی و مشاوره به روش های مختلف به اجرا گذاشته

است.

وی در خصوص سهم ده درصد از تفکیک املاک شهرداری و کمیسیون ماده ۵ شهرداری افزود: از آنجایی که نقشه‌های جامع، نقشه‌های کاربری و مصوبات کمیسیون ماده ۵ قانون شهرداری‌ها مدام در حال تغییر و اصلاح است، کارشناس ذیصلاح شهرداری باید بر

جزله مشترک عالی پور سرپرست شهرداری اهواز و رضایی مدیرکل مسکن و شهرسازی برگزار شد.

علیپور در این دیدار بر همکاری مشترک بین شهرداری اهواز و اداره کل راه و شهرسازی استان تاکید کرد و گفت: باید سنجیده، با دوراندیشی و مطالعه در زمینه بهسازی ساخت و ساز در شهر عمل

نماییم زیرا این یک حرکت بین بخشی است که با مشارکت همدیگر باید در مسیر آن گام برداریم.

وی در خصوص سهم ده درصد از تفکیک املاک شهرداری و کمیسیون ماده ۵ شهرداری افزود: از آنجایی که نقشه‌های جامع، نقشه‌های کاربری و مصوبات کمیسیون ماده ۵ قانون شهرداری‌ها مدام در حال تغییر و اصلاح است، کارشناس ذیصلاح شهرداری باید بر

همزمان با نخستین جمعه ماه محرم آئین معنوی شیرخوارگان حسینی و همچنین عزاداری روز چهارم محرم با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در نقاط مختلف استان سمنان برگزار شد

آئین معنوی شیرخوارگان حسینی ویژه گرامی داشت مقام شهدای دشت کربلا به خصوص شیرخواره امام حسین (ع) حضرت علی اصغر (ع) از شهدای دشت کربلا، همزمان با صبح نخستین آدینه ماه محرم ۱۴۰۰ در بقاع، تکیه‌ها و امکان مذهبی استان سمنان برگزار شد.

در این مراسم حضور مادران جوان و نوزادان و شیرخوارگان شآن با رعایت شدید فاصله گذاری اجتماعی، استفاده مدام از ماسک، ضدعفونی محل توسط امنای هیئت‌ها و پخش از شبکه‌های مجازی برای استفاده مردم از عدم تجمع از جمله نکات قابل توجه بود.

سربندهای سبز بر سر نوزادان

مادران سمنانی با قریحه خاصی سربندهای سبز و قرمز را به نوزادان خود بسته بودند تا امروز را یادآور شهدای کودک دشت کربلا باشند شهدایی که برخی شآن هنوز بابا هم نمی‌گفتند. حضور گهواره نمادین حضرت علی اصغر (ع) در میانه میدان چون نگینی بر انگشتی عشق زنان سمنانی درخشش و تلاولوی خاصی به مراسم بخشیده بود. امسال همچنین به واسطه شیوع ویروس کرونای دلتا و خطر ابتلای مردم از یک چهارم ظرفیت مکان‌های میزبانی عزاداران حسینی استفاده شده بود اما همین میزان هم کافی بود تا عشق و ارادت بانوان دیار قومس به دستگاه اهل بیت (ع) و امام حسین (ع) نمایان شود. «گهواره شد تابوت تو خون گلو شد قوت تو شد خاک عالم بر سرم مادر بیا مادر» نوابی است



اختلالات شخصیتی و بالینی، کودک و نوجوان، شغلی و تحصیلی، روان درمانی فردی، تعارضات زناشویی، کنترل خشم، استرس، ارتباطات موثر، خودآگاهی، شناسایی موارد مشکوک به بیماریهای روحی و... است.مدیر منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، گفت: در مجموع تاکنون ۲۳۷ کارگاه آموزشی، ۲۳۵۶ جلسه مشاوره به روش های مختلف به اجرا گذاشته

وی، افزود: این خدمات شامل برگزاری کارگاه های آموزشی، مشاوره های فردی و گروهی در زمینه های خانواده، زوج درمانی، پیش از ازدواج،

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در راستای ارتقا بهداشت و سلامت روان کارکنان خود و خانواده‌های آنها، تعداد۲۳۷ جلسه کارگاه آموزشی و ۲۳۵۶ جلسه مشاوره‌های فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

مدیر منابع انسانی این شرکت در تشریح این خبر، گفت: با توجه اینکه تعداد زیادی از کارکنان صنعت نفت در شرایط سخت آب و هوایی به صورت اقماری در مناطق عملیاتی حضور دارند؛ همواره در معرض آسیب های روحی و روانی ناشی از فشار کار و دوری از خانواده قرار دارند.

مهندس حسین شکوری فر، افزود: در همین راستا مدیریت منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی توسط واحد روابط کار و مددکاری اجتماعی از سال ۹۷ برنامه مدونی با هدف کاهش تنش های روحی و ارتقا سلامت روانی کارکنان، با همکاری یکی از مراکز مشاوره بخش خصوصی در زمینه خدمات روانشناسی و مشاوره به روش های مختلف به اجرا گذاشته

است.



که عاجزانه از گلوی مادران سمنانی به وقت چشم دوختن به گهواره نمادین علی اصغر (ع) برمی خیزد آن هم در نخستین جمعه ماه محرم هر سال و امسال چه زیبا بود این مراسم در نقاط مختلف استان سمنان که زنان آمده بودند تا به یاد کودکان کربلا اشک بریزند.

کارشناس مسائل دینی درباره فلسفه نخستین جمعه ماه محرم و گرامی داشت یاد شیرخواره دشت کربلا، می‌گوید: گذشتن از عزیزترین چیزها برای انجام حکم خدا و تداوم دین اسلام بزرگترین درسی است که امام حسین (ع) در دشت کربلا به خصوص با شهادت عزیزانش به ما می‌دهد.

حجت‌الاسلام حسین محمد پناه با بیان اینکه قیام کربلا در واقع برای امر به معروف و نهی از منکر رقم خورد لذا امام حسین (ع) پای در راهی می‌گذاشت که می‌دانست دشواری‌های عظیمی دارد، بیان داشت: وقتی بتوانی از عزیزترین دارایی‌هایت بگذری می‌توانی قدم در راهی بگذاری که در آن یک نوع معامله عاشقانه با خدای منان شود.خاک عالم بر سرم مادر بیا مادر» نوابی است

همچنین با اشاره به اینکه بخشی از خانواده های کارکنان این شرکت در شهرهای جم و بندرعباس ساکن هستند، اعزام مستمر مشاور و ارائه خدمات مشاوره ای به خانواده های ساکن در این شهرها نیز با استقبال خانواده ها روبرو شده است که این امر به ایجاد رضایتمندی و افزایش بهره‌وری شغلی کمک می کند.مدیر منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در پایان گفت: با توجه به اینکه بخش زیادی از کارکنان این شرکت در شهرهای شیراز و اصفهان ساکن هستند، خانواده های آنها جهت دریافت مشاوره های روان شناختی به مراکز مشاوره طرف قرارداد در این دو شهر مراجعه می کنند. همچنین در شهرهای تهران و کرج نیز با هماهنگی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران امکان بهره مندی خانواده های همکاران محترم از مرکز مشاوره طرف قرارداد شرکت ملی نفت ایران فراهم شده است.شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی یکی از شرکت های تابعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران است که با مرکزیت شهر شیراز و برخورداری بیش از ۵۵۰۰ نفر نیروی انسانی، پنج منطقه عملیاتی پارسین، آغار و دالان، نار و کنگان، سرخون و گشوی جنوبی و سروستان و سعادت‌آباد را در سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان راهبری می کند

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: طی سه سال گذشته اعزام روانشناس به مناطق عملیاتی پنجگانه با داد که هماهنگی و هارمونی لازم بر اساس اقتضات بومی و آئتم های مهندسی و فنی در نوع نما، کیفیت ساخت و سازها و ارتفاع وجود داشته باشد.

محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار شده است.شکوری

اخبار

سرپرست شهرداری گرگان:

حریم جاده اصلی ورودی شهر گرگان پاکسازی شد

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از پاکسازی حریم جاده اصلی ورودی غربی شهر گرگان از وجود خاک و نخاله خبر داد.احمد سالاری با اعلام این خبر اظهار کرد: پس از دستور آقای سعیدی سرپرست محترم شهرداری گرگان مبنی بر پاکسازی حاشیه ورودی شهر گرگان و در ادامه پاکسازی دوره ای ورودی های شهر گرگان از خاک و نخاله تخلیه غیرمجاز ، ورودی غربی شهر گرگان مورد پاکسازی قرار گرفت.سالاری اظهار داشت: سایت تخلیه خاک و نخاله در یک کیلومتر ۳ جاده توسکاستان تعیین شده که رانندگان موظف به تخلیه خاک و نخاله در این محل هستند.به گفته وی، روزانه بالغ بر ۲۵۰۰ تن خاک و نخاله در شهر گرگان تولید می شود.در اجرای دستور سرپرست شهرداری گرگان؛حریم جاده اصلی ورودی شهر پاکسازی شد.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان ادامه داد: طبق ماده ۱۶ قانون مدیریت پسماند تخلیه هرگونه خاک و نخاله در مکان‌های غیرمجاز جرم محسوب می‌شود و با هرگونه تخلیه غیر مجاز نخاله های ساختمانی در حاشیه معابر ، مبادی ورودی شهر و اراضی بایر شهر گرگان ازطریق مراجع ذیربط قاطعانه و قانون برخورد می‌شود.سالاری خاطرنشان کرد: تخلیه خاک و نخاله در مکان‌های غیرمجاز علاوه بر آسیب رسانی به سیمای شهر باعث آلودگی بصری می‌شود.وی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلیه خاک و نخاله غیر مجاز به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند.

به منظور افزایش تعاملات دو جانبه:

مشاور استاندار سمنان در امور اپتارگران با مدیرعامل شرکت گاز استان دیدار کرد

هادی مظاهری مشاور استاندار سمنان در امور اپتارگران به اتفاق نوروزیان مدیر پیشکسوتان، تشکل های مردم نهاد و راهبان نور ادره کل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس با حضور در شرکت گاز استان سمنان با اعوانی مدیرعامل این شرکت دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی؛ در این نشست که به میزبانی شرکت گاز استان سمنان برگزار شد، علیرضا اعوانی مدیرعامل این شرکت ضمن ابراز خرسندی از حضور مظاهری مشاور استاندار در امور اپتارگران و نوروزیان افزود: خانواده های معظم شهدا و اپتارگران چشم و چراغ نظام هستند و این شرکت وظیفه خود می داند در شرایط فعلی که امکان ملاقات حضوری با این عزیزان فراهم نیست، از طریق بستر مخابراتی جویای حال یادگاران عرصه دفاع مقدس باشد. در این دیدار مظاهری با اعلام اینکه شرکت گاز استان سمنان همواره در اجرای برنامه ها و اقدامات در حوزه تکریم اپتار و شهدات پیشتاز و موفق بوده است، گفت: فرهنگ اپتارگری منحصر به زمان دفاع مقدس نبوده و این فرهنگ و بینش می بایست به عنوان یک محرک و پیشران خدمتگزاری در تمامی عرصه های شخصی و سازمانی افراد مورد توجه قرار گیرد. مشاور استاندار با برشمردن برخی زمینه های همکاری و اقدامات مشترک با شرکت گاز استان سمنان خصوصاً در حوزه چاپ و نشر دانشنامه دفاع مقدس، جانمایی پادمان شهدا، تجلیل از پیشکسوتان جنگ تحصیلی و انتقال و توسعه فرهنگ اپتار و شهدات به سطح معارف و اقدامی مؤثر در تقویت روحیه اپتارگری و مقاومت دانست. نوروزیان مدیر پیشکسوتان، تشکل های مردم نهاد و راهبان نور ادره کل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس نیز با اشاره به بهره برداری از پارک موزه دفاع مقدس سمنان، آمادگی آن مجموعه را به منظور همکاری با شرکت گاز جهت بازدید کارکنان و برگزاری نشست های خانوادگی و اجرای برنامه های فرهنگی و تعاملات دو جانبه اعلام نمود. در پایان این دیدار اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان گزارشی از برنامه ها و اقدامات این شرکت در حوزه امور اپتارگران و نیز سایر اقدامات فرهنگی در ارتباط با گرامیداشت دفاع مقدس ارائه کرد و گفت: اقدامات منسجم و هماهنگی با مشارکت روابط عمومی، پایگاه بسیج و امور اپتارگران این شرکت در مناسبت های مختلف صورت گرفته و اظهار امیدواری نمود در آینده نیز ارتباط باشم در این نشست اخلاقی شرکت گاز و فرمانده پایگاه بسیج شهادت حضرت زین العابدین (ع) استان سمنان دیدگاه های خود را مطرح نمودند.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری فردیس در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال ۱۴۰۰، پیرو آگهی مندرج در روزنامه رسمی که در دو نوبت در تاریخ های ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ و ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ به چاپ رسیده است پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی جهت خرید اسناد مناقصه با مراجعه به امور قراردادهای شهرداری واقع در فردیس بلوار تهرانی مقدم نرسیده به چهار راه فرگاز ، ضمن واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۰۸۱۹۸۸۶۲۴۵۰ نزد بانک شهر شهرداری و ارائه رسید آن نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند . سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است . شهرداری فردیس در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است و به غیر از سبرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به متقاضیان نزد شهرداری باقی می ماند.
پیشنهادهات می بایست در پاکت های مجزا(الف – ب – ج) لاک و مهرور به مهر شرکت شده و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۶ بصورت حضوری یا از طریق پست پیشتاز به دبیر خانه شهرداری تحویل داده شود.
جلسه کمیسیون مناقضات شهرداری در روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۸ ساعت ۱۳ در محل دفتر شهردار فردیس برگزار خواهد شد.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نلد و تهاوت	مدت
۱	تعمیرات و مرمت ساختمان مرکزی (سابق) شهرداری فردیس	۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ساختمان سابق شهرداری فردیس	۵	۱۰۰٪ نقد	۳ ماه
۲	دوباره چینی و نما سازی ساختمان مرکزی(سابق) شهرداری فردیس	۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ساختمان سابق شهرداری فردیس	۵	۱۰۰٪ نقد	۳ ماه
۳	تهیه شدا پرستل اعم از اداری، خدمات شهر و انتظامات	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شورای اسلامی شهر فردیس، شهرداری مرکزی فردیس، مناطق ۱ و ۲ و خدمات شهری، عمران و سازمان های تابعه(آتش نشانی، حمل و نقل و ترافیک، سازمان فرهنگی و اجتماعی و ورزشی)	شرکت ها با اساس نامه مرتبط با موضوع یا اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای پرواله مرتبط با موضوع «تواهینامه بهداشت	۱۰۰٪ نقد	۱ سال

شهرداری فردیس

نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۴

نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۴

نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲